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Läs vackra poeters texter då färgas du själv av deras skönhet! Del:I

Enligt doktor L.Hubbard, Oklahoma Univetsity har man

hittat bokstavsgener, som färgar av sig på läsaren när

man läser de vackra folkets texter. Och nuddar man bara

med ett finger vid en text som, till exempel: "De långa

ögonfransarna föll ner, som en fjärilsvinge över kinden"

eller läser de raderna, då strålar orden upp emot en

och man får själv lika långa och fina ögonfransar!

Allt man läser, men observera bara positiva egenskaper

drabbar en, de negativa har ingen bärkraft alls i

skönhetens fält.

 

Just på detta har dr Hubbard forskat varför, men inte

lyckats knäcka gåtan hur det kommer sig att det positiva

har en sån överlägsen kraft att det negativa slås ut

så direkt bara!

 

Vill man inte ha dessa långa ögonfransar är det

bara att nysa eller hosta till så återgår allt till så,

som det var ifrån början.

 

Men det gäller att man är ärlig emot sig själv

när man önskar för ett sanningsserum dyker

upp när man säger vad man vill, ljuger man

då fungerar inte metoden.

 

Men kosmetikafabrikanterna är helt förtvivlade

ingen köper deras varor... Men däremot bokhandlarna

har fått ett uppsving... Jag var ju i New York härom dagen

och det fanns inte en bok att få tag i, bokhandlardiskarna

gapade tomma...

 

Det sägs nu att skönhetsmedelsfabrikanterna här börjat

att skriva böcker för att överleva krisen... Dom har hyrt

in sig på Lexington Hotell där jag bodde och startat ett

boktryckeri i matsalen. Papper började det bli ont om...

Men det ordnade sig när skönhetschefen hittade vita

servetter... Det var ju vad damerna over there gillade

napkin-books... Som en smekning för huden att ta på

så det blev succé direkt. Folk ville ju ha mjuka saker



att ta på, inte knastriga blad att pilla på...

 

Så nu är det fördel till Skönhetsföretagen och Bokförlagen

har tagit över toalett- och hushållsrulleindustrin, på det

mjukpappret trycks deras böcker nu...

 

Jag väntar med spänning på hur det skall gå

i fortsättningen, men var säker på...

 

I´ll keep in touch, sure baby!

 

Klockan är nu 01.29 My God...

 

Jag måste lägga mig...

 

See you...
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